
Připojení externích partnerů a dodavatelů Škoda Auto k PFN – přístupu k systémům HyperKVS, 
CONNECT 
 
Připojení pro externí partnery je realizováno prostřednictvím výhradního poskytovatele této služby 
pro VW, společností operational services GmbH & Co. KG 
 
Pro externí dodavatele a partnery Škoda Auto je k dispozici lokální podpora, která Vám a Vašim 
partnerům poskytuje: 
 

 plnou podporu během celého procesu zřízení připojení do PFN a zřízení přístupu k systémům 
HyperKVS, CONNECT 

 podporu při zřizování účtů na portále Volkswagen Group Supply  

 podporu se zřízením účtů do aplikaci, zajištění RSA tokenů pro uživatele externích a 
partnerských společností 

 podporu při řešení problémů s přístupy a účty externích uživatelů 

 podporu při řešení technických a aplikačních problémů externích partnerů  

 řešení problémů s oprávněními a přístupem k datům v systémech HyperKVS a CONNECT 

 zajištění software a licencí CAD jako je např.  WVGRClite, Valiad V5, DoLittle a další 
 
 
Kontakt: 
CSN support  

T-Mobile Czech Republic a.s.  

Sirotkova 1242, 293 01 Mladá Boleslav  

CSN Support: +420 739 242 027  

E-Mail: csn@t-mobile.cz  

 
 

http://mapy.cz/?query=Sirotkova+1242%2c+Mlad%c3%a1+Boleslav
mailto:csn@t-mobile.cz

